Zpravodaj C. 7

3. KLM D 2024/2025

Strucné vysledky 7. kola

TJ Sokol Husovice B - TJ Sokol Vracov 2:6  3324:3355 26/10
Nové Mésto na Moravé - KK Slavoj Zirovnice 5525 3332:3244 9/11
TJ Loko. Ceské Budé&jovice - TJ Sokol Slavonice 4:4  3134:3127 9/11
KK Vyskov B - TJ Centropen Dacice B 6:2 3367:3266 9/11
TJ Sokol Brno IV - TJ Sokol Mistfin 2:6  3325:3405 9/11
SK Banik RatiSkovice A - KK Orel Telnice 1:7  3205:3330 9/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KK Orel Telnice 7 6| 0| 1/3333.7| 39:17 12 NejlepSi vykon hrace
2 | KK Vyskov B 7 6|0 |1/33123| 38:18 12 Marek Rozsival
3 | TJ Sokol Mistfin 7 510 |2 |3429.5| 34:22 10 641 - TJ Sokol Brno IV
4 | TJ Sokol Vracov 7 4 | 1|2 | 3342 32:24 9
5 | SK Banik Ratiskovice A 7 4| 1|2[3196.3| 28:28 9
6 | KK Slavoj Zirovnice 7 2|2 | 3/3252.8|285:275| 6
7 | Nové Mésto na Moravé 7 3/0|4|3226.1|255:305| 6
8 | TJ Centropen Dacice B 7 3104 33393 24:32 6
9 | TJ Sokol Slavonice 7 21 1|4 | 3257 27 :29 5
10 | TJ Sokol Brno IV 7 20532796 19:37 4
11 | TJ Loko. Ceské Budgjovice 7 111 |5 |3208.1| 22:34 3
12 | TJ Sokol Husovice B 7 110 |6 (33122 19:37 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Roman Macek Mistiin 610 1x | Roman Macek Mistfin 11242 | 610
1x | Jakub Hnat Husovice B 600 1x | Pavel Ry3avy Zirovnice 109.65 | 589
2x | Eduard Varga Vyskov B 597 1x | Jakub Hnat Husovice B 109.2 600
1x | Jiti Simedek Telnice 590 1x | Josef Troup ges. 108.73 | 575
Budéjovice
1x |Pavel RySavy Zirovnice 589 3x | Marek Rozsival Sokol Brno IV 108.55 | 589
3x | Marek Rozsival Sokol Brno IV 589 1x | Jifi Simecek Telnice 108.4 590

Podrobné vysledky 7. kola:

TJ Sokol Husovice B 3324 2:6 3355 TJ Sokol Vracov
Radim Kozumplik 549 0:1 555 Tomas Gaspar
Svatopluk Kocourek 540 0:1 562 Pavel Polansky ml.
Jakub Hnat 600 1:0 563 Petr Babik
Roman Janas 518 0:1 557 Petr Polansky
Radim Herufek 568 0:1 572 Jaroslav Harca
Radim Meluzin 549 1:0 546 Martin Bilek
Nové Mésto na Moravé 3332 5.5:2.5 3244 KK Slavoj Zirovnice
Petr Hlisnikovsky 546 0.5:0.5 546 Jan Bures
Pavel Skoda 575 1:0 561 David Svéda
Jifi Loucka 514 0:1 518 Zdenék Januska
Pavel Sablik 569 1:0 508 Tomas Vana
Michal Miko 553 1:0 522 Libor Kocovsky
Milos Stloukal 575 0:1 589 Pavel Rysavy
TJ Loko. Ceské Budéjovice 3134 4:4 3127 TJ Sokol Slavonice
Martin Voltr 516 0:1 526 Miroslav Kadrnoska
Jifi Blaha 492 0:1 538 David Drobili¢
Jan Sykora 502 0:1 511 Ladislav Chalupa
Josef Troup 575 1:0 518 Pavel Blazek
Tomas Zetek 552 1:0 504 Michal Dostal/Jifi Matousek
Jifi Douda 497 0:1 530 Josef Petrik
KK Vyskov B 3367 6:2 3266 TJ Centropen Dagice B
Petr Vecerka 560 1:0 543 Milan Kabelka




Pavel Vymazal/Petr Pevny 525 0:1 558 Tomas Bartu
Eduard Varga 597 1:0 519 Petr Janak
Krystof Pevny 585 1:0 540 Jan Neuvirt
Petr Matuska 560 1:0 536 Dusan Rodek
Pavel Zaremba 540 0:1 570 Lukas Prkna
TJ Sokol Brno IV 3325 2:6 3405 TJ Sokol Mistfin
Lukas Chadim 552 0:1 568 Dusan Ryba
Petr Trusina 549 0:1 554 Petr Valasek
Pavel Husar 580 1:0 548 Zbynék Babicek
Radoslav Rozsival 510 0:1 610 Roman Macek
Radim Maca 545 0:1 555 Radim Pesl
Marek Rozsival 589 1:0 570 Martin Fiala
SK Banik Ratiskovice A 3205 1:7 3330 KK Orel Telnice
Dennis Urc 515 0:1 533 Josef Kral
Filip Kordula 559 1:0 502 Zdenek Pokorny
Vojtéch Toman/Jan Minaficek 476 0:1 542 Jifi Dvorak
Viktor Vyleta 563 0:1 583 Milan Mikac¢
Josef Nénicka 566 0:1 590 Jifi Simeéek
Jaroslav Serak 526 0:1 580 Franti$ek Hrazdira

Starty mimo soupisku: 1. start: Dusan Ryba - TJ Sokol Mistfin ; 1. start: Jan Bures$ - KK Slavoj Zirovnice ; 1. start: Jifi Douda

A

s v 0

Tabulka hracua po 7. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

- TJ Loko. Ceské Budéjovice ; 2. start: Josef Nénicka - SK Banik RatiSkovice A; 3. start: Jan Minafi¢ek - SK Banik RatiSkovice

1. Marek Rozsival TJ Sokol Brno IV

2.  Roman Macek TJ Sokol Mistfin

3. Filip Kordula SK Banik Ratikovice A
4. Pavel Polansky ml. TJ Sokol Vracov

5. Milos Stloukal Nové Mésto na Moravé
6. Radek Blaha TJ Sokol Mistfin

7. FrantiSek Hrazdira KK Orel Telnice

8. Martin Fiala TJ Sokol Mistfin

9. Radim Pesl TJ Sokol Mistfin

10. Milan Mikaé KK Orel Telnice

11. Milan Kabelka TJ Centropen Dacice B
12. Lukas Chadim TJ Sokol Brno IV

13. Petr Valasek TJ Sokol Mistiin

14. Petr Pevny KK Vyskov B

15. Eduard Varga KK Vyskov B

16. Jaroslav Harca TJ Sokol Vracov

17. Tomas Valka TJ Sokol Husovice B
18. Petr Janak TJ Centropen Dacice B
19. Petr Hlisnikovsky Nové Mésto na Moravé
20. Zbynék Babicek TJ Sokol Mistfin

21. Pavel Vymazal KK Vyskov B

22. Lukas Prkna TJ Centropen Dacice B
23. Jifi Simegek KK Orel Telnice

24. Radim Herufek TJ Sokol Husovice B
25. Krystof Pevny KK Vyskov B

26. Pavel Rysavy KK Slavoj Zirovnice
27. Martin Bilek TJ Sokol Vracov

28. Jan Sykora TJ Loko. Ceské Budgjovice
29. Petr Vecerka KK Vyskov B

30. Jakub Hnat TJ Sokol Husovice B
31. Petr Polansky TJ Sokol Vracov

32. Lukas Klojda TJ Loko. Ceské Budgjovice
33. Svatopluk Kocourek TJ Sokol Husovice B
34. Jan Neuvirt TJ Centropen Dacice B
35. Josef Kral KK Orel Telnice

36. David Drobili¢ TJ Sokol Slavonice
37. Radim Maca TJ Sokol Brno IV

38. Josef Troup TJ Loko. Ceské Budgjovice
39. Michal Dostal TJ Sokol Slavonice
40. Jifi Matousek TJ Sokol Slavonice
41. Tomas Bartu TJ Centropen Datice B
42. Josef Petrik TJ Sokol Slavonice
43. Radim Meluzin TJ Sokol Husovice B
44. Mirek Mikac KK Orel Telnice

45. Radim Kozumplik TJ Sokol Husovice B
46. Petr Matuska KK Vyskov B
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550.05/8
549.40/6
548.38 /5
548.33/6
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8. kolo - 16.11.2024 (sobota)

10:00 KK Orel Telnice - TJ Sokol Brno IV
14:00 TJ Centropen Dacice B - Nové Mésto na Moravé
15:00 TJ Sokol Husovice B - TJ Sokol Slavonice
16:00 KK Slavoj Zirovnice - TJ Loko. Ceské Budgjovice
16:30 TJ Sokol Mistiin - KK Vyskov B
16:30 SK Banik Ratigkovice A - TJ Sokol Vracov

9. kolo - 23.11.2024 (sobota)
10:00 | TJ Loko. Ceské Budgjovice - TJ Centropen Dagice B
10:00 Nové Mésto na Moravé - TJ Sokol Mistfin
13:30 KK Vyskov B - KK Orel Telnice
15:00 TJ Sokol Brno IV - TJ Sokol Vracov
16:30 TJ Sokol Slavonice - KK Slavoj Zirovnice
16:30 SK Banik Ratigkovice A - TJ Sokol Husovice B
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Jifi Dvorak
Du$an Rodek
Libor KoCovsky
Pavel Sablik
Martin Voltr
Jaroslav Serak
David Svéda
Zdenek Pokorny
Ladislav Chalupa
Tomas Vana
Roman Janas
Dominik Schiller
Zdenék Januska
Pavel Blazek
Viktor Vyleta
Dennis Urc
Michal Miko
Vojtéch Toman
Miroslav Kadrnoska
Pavel Husar
Petr Trusina
Radoslav Rozsival
Tomas Zetek
Pavel Skoda

Jifi Blaha

Jifi Loucka

KK Orel Telnice

TJ Centropen Dacice B

KK Slavoj Zirovnice

Nové Mésto na Moravé

TJ Loko. Ceské Bud&jovice
SK Banik Ratiskovice A
KK Slavoj Zirovnice

KK Orel Telnice

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B

SK Banik Ratikovice A
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

SK Banik Ratikovice A
SK Banik RatiSkovice A
Nové Mésto na Moravé

SK Banik Ratikovice A

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Brno IV

TJ Loko. Ceské Bud&jovice
Nové Mésto na Moravé

TJ Loko. Ceské Bud&jovice
Nové Mésto na Moravé

543.19/7
542.60/7
542.45/8
542.33/8
541.88/7
541.50/8
539.25/7
538.08/6
536.60/6
535.80/8
535.73/7
535.56 / 5
535.38/7
534.80/5
530.45/8
529.33/4
528.08/6
526.33/6
526.33/6
526.17/6
525.38/7
523.38/7
522.30/8
52017 /7
518.00/6
503.33/8
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